
Seminar o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš
6.10. - 8.10. 2011. Opatija, hotel Admiral

Prezime i ime Organizacija Kontakt podaci Potpis

Basta, Matija Plavi svijet
matija.basta@gmail.com
099/2299945

Burba, Irena Zelena Istra
irena.burba@zelena-istra.hr
099 705 8210

Buzolić, Nikola Udruga Naše more 091 163 6213

Cvetković, Martina Eko Kvarner martina_cvetkovic@yahoo.com

Čerimagić, Enes Zelena akcija
enes@zelena-akcija.hr
099 806 5426

Divković, Ivan Zelena Istra
ivan.divkovic@zelena-istra.hr
095 813 1620

Domes, Tomislav Pravo na grad
tdomes@gmail.com
091 346 2660

Frančišković, Denis Eko Pan

deniss7@gmail.com
eko_pan@inet.hr
091 159 3052
095 908 3578

Golja, Ana Udruga Žmergo
zmergo@zmergo.hr
091 583 7563

Jovanović, Jelena Plavi svijet
jelena.jovanovic@plavi-svijet.org
091 604 6667

Kiss, Csaba EMLA drkiss@emla.hu

Kosunen Eriksson, 
Kristina

Kosunen Eriksson 
Konsultarig AB

kristina@kosunen.se
0046 705 712 956

Kozina, Katarina Eko Kvarner
kozina.katarina@gmail.com
098/956-92-98

Lerman, Peggy Lagtolken AB
peggy@lagtolken.se
0046 709 20 91 20

Matak, Anamarija
Ministarstvo zaštite 
okoliša, prostornog anamarija.matak@mzopu.hr
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uređenja i graditeljstva

Matejčić, Marinela Udruga Žmergo
zmergo@zmergo.hr
091 583 7563

Meszaros, Sara Udruga Žmergo
zmergo@zmergo.hr
091 583 7563

Pavoković, Gordana Udruga Animalia
gogapa@inet.hr
091 562 6363

Perović, Mirna Eko Kvarner
m_perovi@hotmail.com
095/8238882

Petrak, Blaženka Udruga GIDRA
udruga.gidra@gmail.com
098 90 80 293

Piršić, Vjeran Eko Kvarner
vjeran.pirsic@ait.hr
091 36 54 321

Radojčić, Dušica Zelena Istra
dusica.radojcic@zelena-istra.hr
098 181 8640

Radoslavić, Ladislav Animalia 091 762 5331

Rogošić, Meri Divina Natura
Divina-Natura@hi.t-com.hr
098 560 990

Ryznar, Natalija Eko Kvarner
natalija.ryznar@gmail.com
098 355 463

Šćetarić, Vlatka Eleonora
vlatka.scetaric@gmail.com
091 2015 400

Šušteršić, Linda Eko Zadar
ekozadar@inet.hr
098 900 89 85

Tomašević, Tomislav Zelena akcija tomislav@zelena-akcija.hr

Traub, Helena Udruga Žmergo
zmergo@zmergo.hr
091 583 7563

Vuica, Markica Baštinik
markicav@net.hr
098 17 44 999

Vukoša, Gordana Eko Kvarner
gordana.vukosa@ri.t-com.hr
091 288 0955

Vuletin, Vladimir Udruga Naše more 098 452 572
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Vuletin, Ivana Udruga Naše more 098 452 572
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